PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.748/2013

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS
PESSOAS INDICADAS.

•

••

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO 9.586/2013, nomeou as pessoas abaixo
discrimínadas e;

CONSIDERANDO, o disposto no ~ I° do art. 18, e que o ~ 5° do art. 18 da Lei
Complementar n° 60/2009, determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso a
posse não ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do referido ato e;

CONSIDERANDO, que o art. 177 da Lei Complementar n° 60/2009, determina
que a acumulação remunerada de cargos públicos somente será permitida nos casos
previstos na Constituição da República.

RESOLVE

Art. 1° - Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas:

a) Por não ter tomado posse no prazo legal:

NOME CARGO CLAS.

JESSICA MARIA DE LACERDA GOlS AGENTE ADMINISTRATIVO 4

BARBARA VALKIRIA REIS CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO 16

DANIELA XAVIER REIS AGENTE ADMINISTRATIVO 18

MARIA SUELY DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 20 I

FABIOLA PERES CAMPOS AGENTE ADMINISTRATIVO 21

LlLlAN KELL Y CANDIDO SILVA ASSISTENTE SOCIAL 8
FLA VIA DA SILVA BONTEMPO ASSISTENTE SOCIAL 9 I

THAIS DE SOUZA ALMEIDA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 3
MARISA JACINT A DE OLIVEIRA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 7 ,

SILVANIA DOS REIS ROSARIO DE PAIVA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 11 I

SAMARA LUANA PRATES DE ARAUJO EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 12
EDVALDO SOUZA DE MENEZES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS I

CELSO HENRIQUE DE OLIVEIRA FISCAL DE TRANSPORTE URBANO I

LORENA SILVA VARGAS FISCAL SANITARIO 2
ANNA PAULA DUARTE DA FONSECA SOUZA INSTRUTOR DE ARTESANATO I

VALERIA APARECIDA LOURENCO VIEIRA INSTRUTOR DE ARTESANATO 3

I
~ !--

\
)

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I

.•

•

••
•

-

I' PREFEITURA MUNICIPAL,
DE PATROCINIO

. . ESTADO DE MINAS GERAIS..
FRANCIS ARVELOS FERREIRA INSTRUTOR DE INFORMA TlCA 3
MARCELA ROSA DIAS MEDICO ESPECIALISTA - MASTOLOGIST A I

KLENISE APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 13
DIVINA APARECIDA PINHEIRO GEREM IAS MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 20
EDINEIA MARQUES DA SILVA AZEVEDO MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 41
EDLAINE PEREIRA DE ARAUJO MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 48
IV ANI LESSA ALVES SANGALETTI MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 61
MIRLEIDE ABADIA DA SILVA RAMOS MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 71
MIRLEY BORGES CUNHA MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 82

PEDRO PAULO DE PAULA MONITOR DE ESPORTES 3
EDMAR DOS REIS BORGES OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 2
ROSANGELA MARIA DA SILVA PEDAGOGO - ADMINISTRATIVO I

MARILIA BARBARA DA FONSECA BARBOSA PEDAGOGO - ADMINISTRATIVO 2
ANA CAROLINA ALVES BELlSARIO PEDAGOGO - COM SUPERVISAO 2
ROSANA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 24
LENIRLUIS HENRIQUE PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 28
TACIENE MARIA LEMOS PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 39
JANAIR GOMES DE MATOS PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 46
LIVIA GRAZIELLA PEREIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 58
LlLIAN KELY RODRIGUES DE OLIVEIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 74
MARCIA RODRIGUES CESAR PROFESSOR PI 2
RENA TA BOTELHO SILVA BA TIST A PROFESSOR PI 13
ADRIANA APARECIDA CORTES OLIVEIRA PROFESSOR PI 18
NEUZA DE OLIVEIRA BARBOSA PROFESSOR PI 20
ALESSANDRA LANUCCI DE LIMA SOUSA PROFESSOR PI 29
MARLENE COSTA PROFESSOR PI 30
MARTA NEIDE DE SOUZA RODRIGUES BORGES PROFESSOR PI 43
ANDREA REGINA VILLAS BOAS FORNARO PROFESSOR PI 61
SILVANIA MARIA DA SILVEIRA BORGES PROFESSOR PI 65
ELISANGELA ROSA SANTOS PROFESSOR PI 76
DALINE FERNANDA RODRIGUES PROFESSOR PI 79
PRISClLIA SONTAG DE OLIVEIRA RIVELINI PROFESSOR PI 86
ONEIDA DE FATIMA MORAIS VIEIRA PROFESSOR PI 106
LUCELIA MARCIA DE PAULA FILGUEIRA PROFESSOR PI 113
LETICIA CRISTINA AL VIM PROFESSOR PI 114
MARCELLA BEATRIZ DE OLIVEIRA PROFESSORPI 116
DEJLA ABADIA BORGES SANTOS PROFESSOR PI 119
DENIS CINTRA SILVA PROFESSOR PI - EDUCACAO FISICA 5
WELLINGTON RODRIGUES PROFESSOR PI - EDUCACAO FlSICA 8
SAMIRA DAURA BOTELHO PROFESSOR P2 - INGLES I

~ 2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEANDRO FERNANDES GONCALVES PROFESSOR P2 - XADREZ 2

GrLMA RIBEIRO DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 5

MARIA DAS GRACAS GOMES TECNICO EM ENFERMAGEM 8

TANIA MARIA DA SILVA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 10 ,

ANDREIA MARIA DE SANTANA COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 18

RA YANE JOHYD NUNES GONCALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 28

ALE X PEREIRA DE ARAUJO TECNICO EM ENFERMAGEM 30

VALERIA DOMINGAS DE BRITO MARQUES TECNICO EM ENFERMAGEM 39

RODRIGO QUEIROZ RABELO TECNICO EM ENFERMAGEM 51

ANTONIO MARCOS SOARES TECNICO EM ENFERMAGEM 64

MIRLEY IVETE DA MOTA TECNICO EM ENFERMAGEM 65

CRISTIANE APARECIDA BORGES CUNHA TECNICO EM ENFERMAGEM 82

REJANE DE LOURDES AMARAL RODRIGUES FERNANDES TECNICO EM ENFERMAGEM 86

LINDOMARA MEIRE DA SlL VA TECNICO EM ENFERMAGEM 95

PATRICIA CASSIANO SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 96

SEBASTIAO FERREIRA DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM 98

RODRIGO EDUARDO SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 100

RAQUEL CARNEIRO DE MATOS TECNICO EM ENFERMAGEM 104

IDELFONSO LUIZ DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 107

RICARDO JOSE TEIXEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 111

DENIA DINIZ CARVALHO TECNICO EM ENFERMAGEM 117

FATIMA DA CONSOLACAO COSTA BRAGA TECNICO EM SAUDE BUCAL - TSB 5

RODRIGO ANTUNES GUIMARAES TECNICO PROTESE DENT ARIA 1

KELI CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES TELEFONISTA 3

ADRIANA FERREIRA VENANCIO TELEFONISTA 4

AMANDA ALVES COSTA TERAPEUTA OCUPACIONAL 1

b) Por proibição de acumulação de cargos, empregos e funções públicas:

NOME CARGO CLAS.

MARIA DA CONCEICAO PIRES DA VI MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 14

GrSLENE FERREIRA DA SILVA MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL 79

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 05 de fevereiro de 2013.

LU~ Campo1~quei"
. efeito Municipal

~.blicada(o)-Jomal J.J.b ..rh- 3

~,t~.<.:Y.;.0.~.~ ...em .;~I.Q;;i2013
pag.~.. ':' .. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Munici I d ..
dei" p). /2013 a6.! /Q.fatrOClnlo

•••••• ú ••,<,. a .... .I.. .. ./2013.

ça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

..

•• Pra

..

	00000001
	00000002
	00000003